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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Lázár János, a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez,

',Mennyi támogatást adott a magyar kormány a Teleki László Alapítvány számár a
2017-ben, és milyen célra? "
címmel . amelyre a választ elektronikus formában kérem,

Tisztelt Miniszter Úr !

A Magyar Kormány 2015-ben elindította a határon túli magyar vonatkozású épített kulturáli s
örökség értékeinek feltárását, megóvását, megismertetését célzó Rómer Flóris Tervet (1549/2015 .
VIII . 7 . Korm.hat .) .

A napjainkra kritikus állapotba jutott, nagyszámú, kiemelked ő tudományos jelent őségű , határon túl i
magyar vonatkozású műemlék fennmaradásának biztosítása révén a Rómer Flóris Terv a ráfordítot t
összeggel nem mérhető jelentőségű értékmentéshez nyithatna utat .
Szakértő i vélemény szerint ( http:l/epiteszforum .hu/a-hataron-tuli-muemlekeink-tamogatasarol ) a
támogatások elszámolásánál súlyos problémák vannak, például a páncélcsehi templom júliusba n
készre jelentett munkálatai a mai napig nem készültek el . Ez felvetheti a csalás gyanúját .
Kérdezem Miniszter Úr !
Igaz-e, hogy a Magyar Kormány által indított Rómer Flóris Tervb ől a Teleki László Alapítvány
számára 2016-ban adott támogatásból finanszírozott egyes projekteket, (például a páncélcsehi
középkori templom tetőzetének felújítását) úgy számolták el, hogy a beruházás nem valósult meg ?
Mennyi támogatást adott a Magyar Kormány a Teleki László Alapítvány számára 2017-ben, é s

milyen célra?
Várom válaszát !
Tisztelettel kérem, hogy a választ részemre csak elektronikus úton továbbítsák ,
papírformátumra nem tartok igényt.
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2018 . január 12 .

zággyű lési képviselő
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